
UCHWAŁA Nr XXXI/218/2017 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 31 maja 2017r. 
 

 
w sprawie: udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Narodzenia NMP w 

Tulcach na wykonanie renowacji murów obwodowych kościoła – elewacji 
północnej i zachodniej. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.), oraz art. 81 
ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 1446 ze zm.), Rada Gminy  Kleszczewo uchwala, co 
następuje:  
 
 

§ 1 
 

Udziela się dotacji w wysokości 67.836,00 zł Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 
Narodzenia NMP w Tulcach na wykonanie renowacji murów obwodowych kościoła - 
elewacji północnej i zachodniej - zabytku wpisanego do rejestru zabytków pod nr 
2445/A.  
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 
              Henryk Lesiński  

 
  



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXI/218/2017 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 31 maja 2017r. 

 
 
Zgodnie z procedurą określoną w Uchwale Nr III/18/2006 Rady Gminy Kleszczewo z 

dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków udziela się dotacji  na wykonanie renowacji murów obwodowych 

kościoła – elewacji północnej i wschodniej. 

Przewidywany koszt ogólny  226.120,33 zł - udzielona dotacja z budżetu gminy 

pomoże w sfinansowaniu    ok. 30 % kosztu niezbędnych do wykonania prac.  

 


